令和５年 4 月１日

 会員高等学校長  様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                                  専務理事 眞鍋 政明

令和５年度 高等学校（専門学科・総合学科等）の生徒数の調査について

 平素は本協会の事業推進に、ご協力を賜り感謝を申し上げます。

本協会の「学校会費」は、生徒数で会費額が算定されます。

そのために職業に係る専門学科・総合学科等の生徒数の把握が必要となります。

 つきましては、別紙（FAX 送信用紙）にご回答いただきますようお願い申し上げます。

 新年度早々でお忙しいところ申し訳ございませんが、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

① 別紙（FAX 送信用紙）に前年度のデータを記載しておりますので、参考にしてください。

 ② 回答は、別紙（FAX 送信用紙）にご記入の上、FAX もしくはメールによりお願いいたします。

 ③ 締切り ４月２８日（金） まででお願いいたします。

④ ご不明な点がございましたらご連絡ください。

大 阪 実 業 教 育 協 会

大阪市旭区太子橋３－１－３２

(大阪府立淀川工科高等学校内)

TEL・FAX  06-6955-5657

 E-mail：info@osaka-jikkyou.com

ホームページ：https://osaka-jikkyou.com